

**Restaurant Mamma's & Over  
Middel ApS  
Grønnegade 15  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 67 71 26**

---

**Årsrapport for 2020**

---

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Morten Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Restaurant Mamma's & Over Middel ApS Grønnegade 15 8700 Horsens
	Telefon: 7561 6022
	E-mail: info@restaurantmamas.dk
	CVR-nr.: 32 67 71 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Jacob Buhl Lyreskov, direktør Morten Knudsen, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 373.383, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 750.515.

Udbrud af Covid-19 i marts 2020 har resulteret i lukning af restauranten, således at der kun er åbent for take-away i resten af året. Virksomheden har tilpasset sig med hensyn til indkøb og medarbejdere. Der er ikke modtaget tilskud fra de nationale hjælpepakker.

Selskabet anser på den baggrund resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.491.488</b>	<b>1.809.794</b>
Personaleomkostninger	1	-1.734.348	-1.326.369
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>757.140</b>	<b>483.425</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-184.697	-227.768
Andre driftsomkostninger		-15.400	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>557.043</b>	<b>255.657</b>
Finansielle indtægter	2	11.099	9.855
Finansielle omkostninger		-74.133	-83.132
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.009</b>	<b>182.380</b>
Skat af årets resultat		-120.626	-46.144
<b>Årets resultat</b>		<b>373.383</b>	<b>136.236</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		-126.617	136.236
		<b>373.383</b>	<b>136.236</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		135.000	155.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>135.000</b>	<b>155.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.468	245.388
Indretning af lejede lokaler		26.007	35.685
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>213.475</b>	<b>281.073</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.475</b>	<b>436.073</b>
Færdigvarer og handelsvarer		38.835	49.930
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.835</b>	<b>49.930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.479	25.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.655	540.766
Andre tilgodehavender		336.231	228.174
Periodeafgrænsningsposter		60.812	49.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>984.177</b>	<b>844.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.370.720</b>	<b>440.070</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.393.732</b>	<b>1.334.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.742.207</b>	<b>1.770.112</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført resultat		65.515	192.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>750.515</u></b>	<b><u>377.132</u></b>
Leasingforpligtelser		91.796	52.772
Gældsbrief		206.584	374.660
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>298.380</u></b>	<b><u>427.432</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	181.119	191.070
Banker		495	495
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	35.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.345	425.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.529	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.100	61.412
Selskabsskat		120.626	59.664
Anden gæld		791.098	192.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.693.312</u></b>	<b><u>965.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.991.692</u></b>	<b><u>1.392.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.742.207</u></b>	<b><u>1.770.112</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	185.000	192.132	0	377.132
Årets resultat	0	-126.617	500.000	373.383
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>185.000</b>	<b>65.515</b>	<b>500.000</b>	<b>750.515</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.623.766	1.243.549
Andre omkostninger til social sikring	56.117	33.639
Andre personaleomkostninger	54.465	49.181
	<b>1.734.348</b>	<b>1.326.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.003	9.855
Valutakursgevinster	96	0
	<b>11.099</b>	<b>9.855</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	744.900	274.984
Tilgang i årets løb	172.500	0
Afgang i årets løb	-217.000	0
Kostpris 31. december 2020	700.400	274.984
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	499.512	239.300
Årets afskrivninger	155.020	9.677
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-141.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	512.932	248.977
	<b>187.468</b>	<b>26.007</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	113.458	0

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	82.352	104.842	13.046	0
Gældsbev	536.150	374.657	168.073	0
	<b>618.502</b>	<b>479.499</b>	<b>181.119</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets (Knudsen & Lyreskov Ejendomme ApS) prioritetslån. Restgæld pr. 31.12.2020 udgør kr. 1.924.694.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knudsen & Lyreskov Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på kr. 240.000. Aftalen har et opsigelsesvarsel på 3 måneder til den 1. i en måned.

Der er indgået leasingaftale vedr. kopimaskine. Aftalen udløber den 31. august 2021 og har en restforpligtelse på kr. 8.138.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev kr. 200.000 med pant i goodwill, varelager og tilgodehavender.

Den bogførte værdi pr. 31. december 2020 andrager kr. 274.674.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Klitsgaard Knudsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-523048982399  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 20:59:57  
Underskrevet med NemID

## Jacob Buhl Lyreskov

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-023032435596  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 21:05:40  
Underskrevet med NemID

## Frank Lyng Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 21:19:20  
Underskrevet med NemID

## Morten Klitsgaard Knudsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-523048982399  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 11:24:03  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 22f7a299qzN242457200

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).